静岡県告示第386号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用集積等促進計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

令和６年５月10日

静岡県知事職務代理者

静岡県副知事 森 貴 志

１ 農用地利用集積等促進計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

櫻井 隆光 牧之原市 牧之原市勝俣字井原 717 番１

株式会社おやさい 牧之原市 牧之原市細江字浜新田 135 番３ほか７筆

カネ十農園株式会社 牧之原市 牧之原市須々木字大沢 2533 番 12 ほか２筆

杉田 素之 牧之原市 牧之原市蛭ケ谷字神田 713 番

農事組合法人茶夢茶夢ランド

菅山園
牧之原市 牧之原市菅ケ谷字大向 1395 番２ほか４筆

戸塚 勇太 牧之原市 牧之原市勝俣字梨子ケ谷 2836 番 73 ほか１筆

富田 裕仁 牧之原市 牧之原市菅ケ谷字唐沢原 2079 番５ほか９筆

永田 一成 牧之原市 牧之原市勝俣字中通 788 番ほか１筆

中田 裕 牧之原市 牧之原市大江字柄沢原 2778 番３

名波 伊佐武 牧之原市 牧之原市鬼女新田字片平 626 番ほか 4 筆

水嶋 千利 牧之原市 牧之原市坂部字加茂 3370 番１ほか１筆

村松 達司 牧之原市 牧之原市勝田字ヤナメ 2192 番１

森田 弘 牧之原市 牧之原市片浜字ドブ 3080 番

山本 之敏 牧之原市 牧之原市勝田字大久保沢上 1888 番１

紅林 重夫 牧之原市 牧之原市大沢字上河原 88 番１

大石 章男 牧之原市 牧之原市勝俣字弁慶原 2870 番１ほか１筆

株式会社薬善 牧之原市 牧之原市菅ケ谷字山神原 2218 番２ほか２筆

小西 慎一郎 牧之原市 牧之原市中字六ノ坪 1090 番１ほか３筆

福代 勇希 牧之原市 牧之原市坂部字コヤ原 4794 番ほか６筆

萩田 玲治 掛川市 掛川市各和字アハラ 461 番

萩田 善史 掛川市 掛川市各和字口梨 592 番ほか３筆

市野 雅昭 掛川市 掛川市浜野字鳥久保 2135 番１

藤川 静枝 掛川市 掛川市浜野字長嶋 1770 番１

増田 順一 掛川市 掛川市浜野字長嶋 1492 番１

Agri 旬株式会社 掛川市 掛川市中 4530 番２ほか３筆

石川 和之 焼津市 焼津市田尻字和田 2574 番

奥川 久蔵 焼津市 焼津市中新田字道灌島 971 番

村松 哲彦 焼津市 焼津市中根新田字道下 242 番１ほか５筆

八木 栄幸 焼津市 焼津市大島字中 1051 番ほか９筆

増田 富夫 焼津市 焼津市中新田字上 2155 番ほか６筆

石間 勝己 焼津市 焼津市西島字西島 38 番１ほか５筆

杉本 清孝 焼津市 焼津市宗高字中島 1466 番１ほか１筆

山田 衛 焼津市 焼津市高新田字新田 632 番１ほか５筆

株式会社 T・プランツ 焼津市 焼津市藤守字午新田 1512 番ほか３筆

株式会社鈴生おおいがわ 焼津市 焼津市相川字道下 1154 番

大畑 一高 焼津市 焼津市下江留字中 1242 番

有限会社フロム大井川 焼津市 焼津市下江留字中 702 番１ほか２筆

山口 哲 菊川市 焼津市相川字道上 1549 番２ほか３筆

岳下 光治 焼津市 焼津市上新田字東 652 番２ほか３筆

鈴木 義孝 沼津市 富士市中里字大久保 1703 番３ほか 16 筆